
ADJUSTABLE SIGHT SET FOR BERETTA® - L.P.A. SIGHTS BERETTA
92/96 ADJUSTABLE SIGHT SET

> > Pistoolin osat Pistoolin tähtäimet Tähtäinsarjat

Virtaviivainen & Kompakti sekä Täysi Säädettävyys

Matala profiili, tähtäimet tarjoavat mikrometriset tuuli-/korkeus säädöt kovetetuilla
napsautusruuveilla ja kartiomaisella dovetail-muotoilulla, joka takaa vahvan
lukituksen olemassa olevaan uran. Helposti asennettavat etu- ja takavaihtoehdot
sopivat tehdasvalmisteisiin dovetail-uriin; pieni asekorjaus tai sovitus voi olla
tarpeen, erityisesti etutähtäimelle. Tarjoaa klassisen, vaistomaisen
kolmonen-pisteen tähtäyksen, valkoisten pisteiden (WD) tai kuituoptisten
pisteiden (FO) valinnalla. Ellei alla ole toisin mainittu, FO-tähtäimet tulevat 1
punaisen ja 1 vihreän vaihdettavan insertin kanssa, jotta voit valita silmillesi
parhaiten sopivan värin tai värikombinaation. Novak 1911 -sarjat sisältävät
standardin Novak .495" x 65° takadovetailin ja .330" x 65° etudovetailin. Novak
on myös saatavilla yksinkertaisella mustalla takatähtäimellä ja punaisella
etutähtäimellä (PB/R). Carry> -tähtäimet tarjoavat täyden tuuli-/korkeussäädön ja
on suunniteltu erityisesti piilokantopistooleille, joissa on siististi viistetyt reunat,
jotka eivät tartu vaatteisiin tai holsteriin.

Ominaisuudet

Nimi: L.P.A. SIGHTS BERETTA 92/96 ADJUSTABLE SIGHT SET
Valmistaja: L.P.A. SIGHTS
Tuotenro: 100016354
Valm.nro: SPR98BE30
Asetyyppi: Beretta
Malli: 92,96
Tyyli: 3-Dot,Adjustable
Tähtäimen väri: White
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 127mm
Toimituksen pituus: 178mm

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Taehtaeimet
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Taehtaeimet/Taehtaeinsarjat
https://www.brownells.fi/Beretta-92/96-Adjustable-Sight-Set
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LPA-SIGHTS
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Adjustable Sight Set for Beretta® L.P.A. Sights
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Adjustable Sight Set for Beretta® L.P.A. Sights. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
ampumiskokemustasi tarjoamalla säädettävät tuuli ja korkeusasetukset. On tärkeää lukea ja ymmärtää nämä
turvallisuusohjeet varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Kohtele aina tuliaseita kuin ne olisivat ladattuja.
Varmista, että tuliase on osoitettu turvalliseen suuntaan koko ajan.
Pidä sormesi pois liipaisimelta, kunnes olet valmis ampumaan.
Käytä tähtäinsarjaa vain yhteensopivilla malleilla (Beretta 92/96).
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat tuliaseiden muutoksia.
Säilytä tähtäinsarja ja tuliase turvallisesti, poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti tähtäinsarja mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta ennen käyttöä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että tuliase on tyhjennetty ennen tähtäinten asentamista tai säätämistä.
Käytä asennuksessa oikeita työkaluja vaurioiden välttämiseksi tähtäimille tai tuliaseelle.
Ole varovainen terävien reunojen kanssa tähtäinsarjassa asennuksen ja säädön aikana.
Jos olet epävarma asennuksesta tai säädöistä, kysy neuvoa pätevältä asekorjaajalta.
Vältä tähtäinsarjan käyttöä huonoissa sääolosuhteissa, jotka voivat heikentää näkyvyyttä.
Jos käytät kuituoptisia pisteitä, ole tietoinen siitä, että ne saattavat vaatia puhdistamista näkyvyyden
ylläpitämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että tuliaseesi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut, mukaan lukien ruuvimeisseli ja mahdolliset erityiset työkalut, jotka on
suositeltu tuliaseesi mallille.

Asennus

Poista olemassa olevat tähtäimet Beretta 92/96:sta käyttämällä sopivia työkaluja.
Aseta uusi tähtäinsarja tehdasvalmisteisiin dovetailuriin varmistaen tiukka istuvuus.
Kiinnitä tähtäimet paikalleen kiristämällä ruuvit oikealla vääntömomentilla. Älä kiristä liikaa.
Tarkista tähtäinten oikea kohdistus ennen käyttöä.

Käyttö

Tutustu mikrometrisiin tuuli ja korkeusasetuksiin.
Tee säätöjä tarpeen mukaan ampumismieltymystesi ja olosuhteiden mukaan.
Harjoittele säännöllisesti tottuaksesi kolmonenpisteen tähtäykseen.

Hävittämisohjeet
Hävitä tähtäinsarja paikallisten sääntöjen mukaan.
Jos tähtäinsarja on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, harkitse materiaalien kierrätystä, jos se on
mahdollista.
Älä hävitä tähtäinsarjaa kotitalousjätteiden mukana.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on kysyttävää tai tarvitset tukea Adjustable Sight Set for Beretta® L.P.A. Sights tuotteen suhteen, viittaa
valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksen mukana.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen Adjustable Sight Setin
kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen.
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